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Zbiornik wyrównawczy płynu
chłodniczego FMIC.Pro
Chevrolet Camaro LT LS SS
2016-2024

Cena brutto 1 299,99 zł

Cena netto 1 056,90 zł

Numer katalogowy FMICEU-TANK-033

Kod EAN 5906702520134

Opis produktu
Zbiornik wyrównawczy płynu chłodniczego FMIC.Pro Chevrolet Camaro LT LS SS 2016-2024 Zbiornik wyrównawczy FMIC.Pro to
wysokiej klasy zamiennik seryjnego plastikowego zbiornika, zaprojektowany z myślą o zwiększonej trwałości oraz stabilnej
pracy układu chłodzenia w samochodach Chevrolet Camaro. Zbiornik posiada dwie oddzielne komory, które pełnią funkcję
zbiornika wyrównawczego pod ciśnieniem oraz zbiornika przelewowego. W przeciwieństwie do fabrycznego rozwiązania, które
z czasem ulega degradacji pod wpływem wysokiej temperatury i cykli grzania oraz chłodzenia, zbiornik FMIC.Pro wykonany z
aluminium eliminuje ryzyko pęknięć, nieszczelności oraz utraty płynu chłodniczego. Podczas dynamicznej jazdy oraz
intensywnego użytkowania układu chłodzenia, seryjne zbiorniki mogą nie radzić sobie z nadciśnieniem i temperaturą. Zbiornik
FMIC.Pro zapewnia odpowiednią rezerwę objętości oraz stabilne utrzymanie poziomu płynu chłodniczego nawet podczas
agresywnej jazdy torowej i drogowej. Wbudowane okienko kontrolne umożliwia szybkie i wygodne sprawdzenie poziomu płynu
bez konieczności demontażu elementów. Zbiornik zachowuje możliwość użycia seryjnego korka, co ułatwia montaż i integrację
z fabrycznym układem chłodzenia. • w całości wykonany z aluminium, spawany metodą TIG • znacznie wyższa odporność na
temperaturę i ciśnienie w porównaniu do zbiornika seryjnego • montaż bez ingerencji w fabryczny układ chłodzenia • okienko
rewizyjne oraz rurka kontrolna umożliwiające szybkie sprawdzenie poziomu płynu • kompatybilność z seryjnym korkiem •
wykończenie odporne na temperaturę i korozję • produkt przeznaczony do intensywnej eksploatacji drogowej i torowej  
Zestaw zawiera: aluminiowy zbiornik wyrównawczy FMIC.Pro korek 21 psi przewód przelewowy   Dedykowany do: Chevrolet
Camaro 2.0T - 2016-2023 Chevrolet Camaro V6 3.6L - 2016-2023 Chevrolet Camaro SS 6.2L V8 - 2016-2023
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